1 M.A. i. II. 3 H.P . Cal 180 and Misc. Docts. 
2 Ibid. i. 125. passim. 4 H.P. i i . 238. 
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Some of the technical terms used in (b) are puzzling. 'Misae', 
'custagia', and 'exitus' should all mean 'costs',1 and 'dampna' 
'damages'. But in (7) 'misae et custagia' seem to mean 'damages 
and costs', and in any case it is difficult to relate the 24s. of (6) 
and (7) to the amounts of (5). T h e abbreviation 'seu, etc' seems 
to stand for 'seu unus eorum capiat' or 'scire faciat'; the 'si, etc' 
and the 'salvo etc' for the 'si inventus fuerit in balliva sua' and 
'salvo custodiant' of the writ of capias. 

Phillip Rogers was an apothecary of Stratford.2 C. W. Wallace3 

and Stopes 121 suggest that the action may have been brought by 
some William Shakespeare other than the poet, perhaps of Rowing-
ton or Knowle (App. E) , and perhaps the Will iam, papers about 
whose transactions in malt were once at Warwick Castle. But these 
seem to be of 1620 or later; the action must have arisen in Strat
ford; and we know (no. xii) that the poet had a stock of malt in 
1598. It does not seem very material that he is not described as 

generosus in the record. 
As to Addenbrooke I only know that 'one Addenbrooke' had 

issued licences for starch in Warwickshire about 1600.4 Thomas 
Horneby succeeded his father Richard in 1606, as a blacksmith in 
Henley St.*] 

X V I I . T H E S T R A T F O R D T I T H E S 

(a) [1553, June 28- Extract from Incorporation Charter of Stratford; 
pr. in full in M.A. i. 1.] 

Ac ulterius de ampliori gratia nostra dedimus et concessi-
mus ac ex certa sciencia et mero motu nostris per presentes 
damus et concedimus prefatis Balliuo & Burgensibus 
dict i Burgi de Stratford super A v o n et successoribus suis 
omnes et omnimodas decimas granorum et feni proueni-
entes crescentes seu renouantes in Vi l l i s et Campis de 
Olde Stratforde Welcombe et Busshopeston in dicto 
Comitatu nostro W a r r modo vel nuper in tenura Johannis 
Barker ac nuper Collegio de Stratford super Avon in 
dicto Comitatu nostro W a r r ; dudum spectantes et 
pertinentes ac parcellas possessionum inde existentes 
Aceciam omnes et omnimodas decimas lane agnellorum 
et alias minutas et priuatas decimas ac oblaciones et 

1 Mar t i n , "Record Interpreter, s.vv. 4 Hatfield MSS. xiv. 150. 
2 Lee 322. 5 H .P . i . 378; Lee 323. 
3 Times, 15 M a y 1915. 
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alteragia quecumque prouenientia crescentia seu reno-
uantia infra totam Parochiam de Stratford super Avon 
predicta et dicto nuper Collegio de Stratford super Avon 
dudum spectantia et pertinentia ac modo vel nuper in 
tenura W i l l e l m i Barker Generosi vel assignatorum suorum 
existentia Ac reuersionem et reuersiones quascumque 
predictarum decimarum et cuiuslibet inde parcelle Ac 
redditus reuenciones et alia annalia proficua quecumque 
reseruata super quibuscumque dimissionibus seu con-
cessionibus de predictis decimis seu de aliqua inde parcella 
factis reseruata Quequidem decime oblaciones et alteragia 
modo extenduntur ad clarum annuum valorem triginta 
quatuor l ibrarum Habendum tenendum et gaudendum 
predictas decimas oblaciones et alteragia cum eorum 
pertinentijs vniversis prefato Balliuo et Burgensibus dict i 
burgi de Stratford super Avon et successoribus suis 
imperpetuum Tenendum de nobis heredibus et successo
ribus nostris vt de manerio nostro de Estgrenewich in 
comitatu Kancie in libero et communi socagio per fideli-
tatem tantum et non in capite pro omnibus alijs redditibus 
seruicijs et demandis quibuscumque proinde nobis heredi
bus vel successoribus nostris quoquo modo reddendis 
soluendis vel faciendis.